

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68399283

---

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.223,75 RON - 1.223,75 RON

---

Descriere: 10 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4" - D1 45028003 buc 100,00 4,78 2,51 251,00 20 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - D1 45028004 buc 50,00 5,96 3,94 197,00 30 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45028007 buc 10,00 15,04 10,23 102,30 40 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3/4" - D1 45009003 buc 100,00 5,29 2,92 292,00 50 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2" - F1 45033008 buc 6,00 74,37 49,43 296,58 60 #Consola fixare calorifer, Eccorad, h 300 mm (1 bucata) - F1 34HR0007 buc 9,00 13,87 9,43 84,87

---